ARG/MVR/kes
OF

Pn:A.or-Q10.
25 898

neZ)41';

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

Oficio  n°. 671/2018-GAP

Paragba'çu Paulista-SP, 24 de agosto de 2018.

A Sua Excelência o Senhor -
Ian  Francisco Zanirato Salomão
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Centro
19700-000 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 086/2018 —  SO  — Vereadora Luciana Moraes dos
Santos e Outro.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, de acordo com o Departamento
de Planejamento, informamos 9 seguinte: '

, 1) Em contato com o Técnico da TV TEM, Ronaldo Minatel, existe um
sinal naquela região,,  onde encontra a torre, que esta ocasionando interferência na
transmissão;

2) A equipe técnica da TV TEM esta trabalhando para solucionar o
problema. •

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta e§tima e distinta consideração.

. -Atenciosamente.

='.; •

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ no. 44.547.305/0001-93
(Sbde Provisória) Rua Polidoro Simões, 533, Jardim Tênis Clube CEP 19700-000

Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabínete@eparaguacu.sp.gov.br
Estância Turística de Paraguaçu Paulista SP

	Page 1